
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2018 m. gruodžio 4 d. 

Kaunas 

 

 Kauno regiono plėtros tarybos posėdis vyks Kauno rotušės (Rotušės a. 15) Didžioje salėje.  

 Registracija 10.30–11.00 val. 

 

 11.00–11.05 Įžanginis žodis 

Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

1. 11.05–11.10 Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

Pranešėja Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

2.  11.10–11.30 Kolegijų veiklos iššūkiai ir tobulinimo perspektyvos institucijų 

požiūrio kontekste 

Pranešėjas Lietuvos kolegijų direktorių konferencijos prezidentas, Kauno 

technikos kolegijos direktorius Nerijus Varnas 

3.  11.30–11.45  Dėl UAB „Apželdinimas“ projekto „Teritorijos, esančios Antakalnio 

g. 42, Kaune, išvystymas“ pripažinimo regioninės svarbos projektu 

Pranešėjas Kauno miesto savivaldybės atstovas 

4. 11.45–11.50 Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Eimanavičiūtė  

5. 11.50–11.55 Dėl Kauno regiono projektų sąrašų pakeitimo: 

5.1.  - pagal priemonę Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“  

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Eimanavičiūtė 

5.2.  - pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų 

kompleksinė plėtra“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Vilma 

Zasimauskienė 

6. 11.55–12.00 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotojo  

Pranešėja Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė  

7.  12.00-12.15 

 

Informacija apie Kauno regiono įgyvendinamų regiono projektų 

būklę 

Pranešėjos  Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vedėja Simona Stočkienė, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė Eimanavičiūtė 

8. 12.15–13.00 Lietuvos Respublikos bendrojo plano esamos būklės (septynių 

sektorių) analizės rezultatai  



2 

 

Pranešėjai Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Statybos ir 

teritorijų planavimo departamento direktorius Marius Narmontas ir 

Lietuvos Respublikos teritorijos bendrojo plano projekto koordinatorė 

Elena Archipovaitė 

9.   Kiti klausimai 

 

  

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                         Nijolė Dirginčienė 

 


